Vnde etiā in habitu ab alijs erant  
distincti. Cidētes igit̄ p̄pm cū pub  
licanis & pctōrib⁹ māducantē indi  
gne ferebāt & murmurabāt. (Dice  
bant discipulis suis) Gor. cōsuetu  
do detractor⁹ est loqui de alio nō  
in facie ei⁹. Unde quādo discipuli  
ei⁹ videbant eis peccare alloquen  
bātur magistrū. vt pz. Math. xij.  
Abiit iesus sabbato per sata. dis  
cipuli aut̄ eius esuriētes ceperunt  
vellere spicas & manducare. phari  
sei aut̄ vidētes dixerūt ei. Ecce dis  
cipuli tui faciunt qđ non licet eis  
facere sabbatis. Quādo vero ma  
gister videbat eis peccare alloq  
bantur discipulos. vt hic. (Qua  
re cum publicanis & pctōrib⁹ mā  
ducat magister vester At ihs audi  
ens). s. verba pbariseoz. (ait) pro  
se & discipulis. (Non est opus). i.  
necessariū. (valentibus). i. sanis.  
(medicus: sed male habetib⁹) Ly.  
videmus enī qđ medic⁹ familiaris  
habet se ad ifirmū qui eo indiget  
qđ ad sanuz. Cum igit̄ p̄ps sit ver⁹  
medicus aiarū: vt dicis in ps. cvj  
Misit verbū suū & sanauit eos. iō  
familiariter se debuit hēre ad pec  
catores qui fuerunt ifirmi spūali  
infirmitate. Scđo rñdet eis per au  
ctoritatē qđ habet Osee. vij. (Eun  
tes discite quid est. Aūsericopiaz  
volo & nō sacrificiuz) Ly. q. d. Si  
hāc scripturā cōsideretis inuenies  
tis me facere scđm ipam. Gor. mi  
sericordiā volo per pctōriū dimissi  
onē: & nō sacrificiuz per holocau  
storuz oblationē. prouer. p̄j. face

re mālam & iudicium magis placet  
deo qđ victimae. Nō enī veni voca  
re iustos) Gor. s. ad pniaz. (s̄ pec  
catores) supple veni vocare ad pe  
nitentiā ut corriganē.

**I**n festo sācti Michaelis  
archāgeli euāg. scđ mat. xvij

Illo tpe. Al  
cesserūt discipu  
li ad iesum dicē  
tes. Quisputas  
maior est in reg  
no celorum. Et aduocās ih̄us  
paruulū stans in medio eorū:  
& dixit. Almen dico vobis. Si  
si cōuersi fueritis: & efficiamis  
ni sicut paruuli nō intrabitis  
in regnū celorū. Quicūqz er  
go hūlliauerit se sicut p̄nulus  
iste hic maior ē in regno celo  
rū. & qđ suscepit vnū p̄nulū tas  
lē i noīe meo: me suscepit. Qui  
aut̄ scādalizauerit vnū de pu  
nillis istis qđ in me credūt: expe  
dit ei vt suspēdatur mola asis  
naria i collo ei⁹: & demergatur  
in p̄fidū maris. Ce mūdo ab  
scādala. Necesse ē enī vt veniat  
scādala. Uerū tamē ve hoī p  
quē scādalū venit. Si aut̄ mā  
nus tua vel pes tuus scādaliz  
zat te absconde eū: & p̄jce abs  
te. Bonū est tibi ad vitā igre

di debilē vel claudū q̄z duas manus vel duos pedes habē tem mitti in ignem eternū. Et si oculus tuus scandalizat te erue eum: n̄ proifice abste. Bonum est tibi vñū oculū haben te in vitā intrare q̄z duos oculos habentē mitti in gehēnāz ignis. Vide te ne contemnatis vñū ex his pusillis. Dico enī vobis. quia angeli eorū semp vident faciem patris mei qui in celis est.